
Краснооктябрьское территориальное управление департамента 
по образованию администрации Волгограда 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

П Р И К А З

от «20» марта 2023 г. № 44-ОД

О внесении изменений в Программу развития 
муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 178 
Краснооктябрьского района Волгограда» 
в соответствии с федеральной адаптированной 
образовательной программой дошкольного образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации, от 
24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной адаптированной образовательной 
программы дошкольного образования для обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развития муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда» 
(далее - МОУ детский сад № 178) на 2021-2024 гг. согласно Приложению 1.
2. Бабаковой О. Д., старшему воспитателю, обеспечить выполнение мероприятий по 
реализации Программы развития, утвержденных настоящим приказом.
3. Мороковой С. В., учителю-дефектологу, разместить внесенные изменения в соответствии 
с данным приказом на официальном сайте МОУ детский сад № 178 в срок до 01.05.2023 г.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Бабакову О.Д., старшего 
воспитателя.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 178

С приказом № 44-ОД ознакомлены:

С.А. Анащенко

Дата Ф.И.О. Должность Подпись
20.03.2023 Бабакова Ольга Дмитриевна старший воспитатель
20.03.2023 Морокова Светлана Викторовна учитель-дефектолог /


		2023-03-20T14:42:12+0300
	Анащенко Светлана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




